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S C R I P T A

Numéro Scripta :  3133

Auteur(s) : Hugues Wac [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longues-sur-Mer, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1168

Action juridique : fondation

Langue du texte :  latin

Analyse
Charte de fondation de l’Abbaye de Longues. Hugues Wac donne à l’abbaye entr’autres possessions une terre que
son père tenait en l’Ile de Guernesey.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Du Monstier  Arthur, Neustria Pia seu de omnibus et singulis abbatiis et prioratibus totius Normanniae, Rouen,
J. Berthelin, 1663, p. 323-325.
b.   Piolin  Paul, Sainte-marthe  Denis de, Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa, t. XI, Paris,
Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Baiocensis, n° XVIII, col. 83.
c.   Farcy  Paul de, Abbayes de l’évêché de Bayeux, tome 1, Cerisy, Cordillon, Fontenay, Longues, Laval, Moreau,
1886-1888, Longues, p. 24-25.
d.   Société jersiaise , Cartulaire de Jersey, recueil de documents concernant l’histoire de l’île conservés aux
archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 310, p. 392.

Texte établi d’après d

Universis sanctae ecclesiae filiis, Hugo Wac, Salutem in Domino. Notum sit omnibus, tam presentibus quam
futuris, me dedisse et in perpetuem elemosynam confirmasse ecclesiae beatae Mariae de Longis, quam ego ipse
in abbatiam fundavi, pro salute animarum patris et matris meae, et praedecessorum meorum, et pro remissone
peccatorum meorum, et pro animabus Bauduini filii Gilleberti, et Emmae filiae ejus uxoris meae, et pro salute
liberorum meorum Bauduini et Gaufridi, et aliorum et omnium amicorum meorum vivorum et mortuorum, locum
ipsum in quo abbatia fundata est, etc. ......... et terram quam pater meus habuit in insula de Ghernesei.
Hoc autem factum est anno ab incarnatione Domini M.CLXVIII consilio et consensu venerablis patris nostri
Henrici Bajocensis episcopi etc.


